SC4000

Fregadora versatil con una
maniobrabilidad inigualable

NILFISK
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Limpiando siempre del
modo mas eficaz

Tecnologias vy funcionalidades innovadoras
que garantizan un alto rendimiento

Manejo sencillo: Todas las funciones de mando
estan integradas en el volante: el acceso rapido
permite realizar ajustes sobre la marcha sin
problemas. Las manos del operador siempre
estan en contacto con el volante.

Flexibilidad y limpieza silenciosa en todo
momento, gracias al mejor radio de giro de
su clase (166 cm), un perfil compacto y un
funcionamiento silencioso con pocos decibelios.

ECOFLEX™ Simsiiree

Garantiza una limpieza de alta calidad siempre,
independientemente del nivel de suciedad. Con solo
pulsar un boton, EcoFlex™ permite obtener unos
resultados de limpieza éptimos independientemente
del nivel de suciedad ademas de ahorrar detergente
y agua.

SMARTFLOW™

Reduce los costes, minimiza los ciclos de vaciado

y llenado y maximiza la productividad con SmartFlow™,
utilizando hasta un 50 % menos de agua y detergente
gue maquinas similares.



Limpia cualquier area sin
perder el ritmo

Agil entre puertas y pasillos sin perder
el tiempo en espacios abiertos

Disponibles en modelos estandar y de alto rendimiento, de disco y cilindricos para optimizar la versatilidad y maximizar

la productividad.

Especificaciones técnicas

Descripcion
Numero de referencia

Tipo de plataforma de fregado

Ancho de fregado

Productividad tedrica (estandar/HP)

Dimensién (LxAnxAl)

Potencia del motor de aspiracion (estandar/HP)

Capacidad del depésito de recuperacion/
solucion

Subida rampa fregando
Nivel de presion acustica
Tension

Presion del cepillo

Velocidad de transporte (hacia delante maximo)
(estandar/HP)

Nilfisk, S.A.U.
Casas de Miravete 24 B 4° 28031 Madrid -Espafia
Tel: +34 900 506 776 - Email: mkt.es@nilfisk.com

www.nilfisk.com

Unidad

%

dB(A) +/-3

kg

km/h

SC4000710D/
SC4000 710D HP

56120004 /
56120402

Disco

710
4970/5713
159x79.2x146

710/850

125/125

36

52/75/100

7,0/8,0

S§C4000710C/
SC4000 710C HP

56120003/
56120401

Cilindrica

710
4970/5713
159x79.2x146

710/850

125/125

36

42/59/76

7,0/8,0

SC4000810C/
SC4000 810C HP

56120006 /
56120403

Cilindrica

810
5670/6518
159%92.8x146

710/850

125/125

9
65,6
36

42/59/76

7,0/8,0

SC4000 860D /
SC4000 860D HP

56120007 /
56120404

Disco

860
6020/6920
159x92x146

710/850

125/125

9
67,8
36

52/75/100

7,0/8,0
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